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Nø. Pilote Lic Type F=* Ecuries CoPilote Lic Type F=* Ecuries Voiture

S1 GERARD JEAN-MARIE NA836 OFF BAYARD LIMBOURG EDDY BT311 OFF BAC

0 MISSON HERVE NA9821 L BAYARD MISSON PIERRE NA940 OFF BAYARD

999 PRIGNON CHRISTIAN NA812 OFF BAYARD VIVAL MARYLENE NA805 OFF BAYARD

NUM PILOTE LICP TP ECURIEP COPILOTE LICC TC ECURIEC VOITURE G CL

1 MAZUIN Thibaud NA9115 A3 New Racing FERNANDEZ Kévin LG5652 A4 MAC Skoda Fabia R5 4 14

2 ROUARD Bastien 17 TPA3 . PONCELET Félicien 18 TPB . Skoda Fabia WRC 4 14

3 DEWULF Philippe LG5656 A3 MAC CLAJOT Julien 33 TPB . Toyota Corolla 4 14

4 SCHOCKAERT Patrick WV5359 A3 Atlantic HEYMANS Jurgen WV5360 A3 Atlantic Subaru Impreza 4 14

5 ORBAN Grégory NA8069 A3 RRCM WILMET Manon NA9893 B * Bayard Mitsubishi EVO8 4 14

6 VERVONDEL Serge VB7755 A3 Atlantic VAN BENEDEN Erik VB8904 A4 Atlantic Mitsubishi Evo VI 4 14

7 PAGNOTTA Ercole NA9222 A3 Bayard MAQUET Cédric NA8837 A4 Bayard Subaru Impreza 4 14

9 KEYEN Patrick VB8915 A3 OCMB APER Stijn LI8527 A3 NR Trommelke BMW 130i 4 14

10 CAILLOUX Marcel NA9612 A3 New Racing CAILLOUX Charlotte LG4795 A4 * Hesbaye Mitsubishi evo 6 4 14

11 NIJS Frank LG4775 A3 Hesbaye DEVOS Zoë VB8972 A4 * TRCH Subaru Impreza 4 14

12 MACORS Arnaud NA9552 A3 Bayard MACORS Eric 26 TPB . VW Polo GTI EVO 4 13

14 JAMAR Yves NA8072 A3 NRC LETECHEUR Nancy NA9886 B * NRC Peugeot 309 4 13

15 THIRY Patrick LG5623 A3 MAC DEMOULIN Déborah LG5589 B * MAC Peugeot 306 4 13

16 LARIVIERE Jean-Marc LG6767 A3 ASRT HAUTECLAIR Adrien 3 TPB . Citroën C2 4 12

17 SEPTON Jérôme NA8998 A3 Bayard BOUSSIFET François NA9119 A4 Bayard Ford Fiesta R200 4 12

18 GARSOU Arnaud LG5605 A3 MAC DE PRETER Bernard LG5591 A3 MAC Peugeot 206 4 12

19 DE JESUS Richard 20 TPA3 . MAIGNIEN Nathalie 19 TPB * . Skoda Fabia R2 4 12

20 JACQUES Jean-Claude NA9419 A3 NRC SCIEUR Nathalie NA9449 A4 * NRC Toyota Corolla 4 12

21 GALLET Vincent HT2038 A3 Rançoise BLATON Ludovic HT2201 A3 MUYG Peugeot 306 3 10

24 DOCQUIER Olivier NA8004 A3 MAC DOCQUIER Axel NA8946 A3 Bayard Ford Escort 3 10

25 DELCHAMBRE Jérémy HT2795 A3 RAC LAHAYE Cyril HT2820 A4 RAC Peugeot 205 3 10

26 CLIGNET Quentin BT1208 A3 TRA JACQUEMIN Corentain NA8326 A4 Bayard Peugeot 306 3 10

27 COLYNS Nicolas NA8478 A3 NRC BOON Christophe NA8623 A3 New Racing Citroën Saxo 3 9

28 MAROIT Cédric NA9039 A3 NRC FAUCHER Diegot NA9082 A4 NRC Peugeot 106 3 9

29 DUBASIN Benjamin NA8511 A3 Bayard DUBASIN Sylvain NA8989 B Bayard Renault Clio 2 6

30 BAUDOUX Bernard BT1404 A3 TRA BAUDOUX Ludovic BT1460 B TRA VW Golf 2 6

31 BRION Philippe NA9437 A3 New Racing BRION GEOFFREY NA9870 A3 New Racing VW Polo 3 8

33 NUEE Michaël HT2050 A3 Rançoise STEVAUX Christopher 8 TPB . Peugeot 306 3 10

34 BAUDOIN Bertrand LX7095 A3 Les Forêts JACQUEMIN Frédéric LX7752 A4 MCHS Peugeot 206 RC GRA 3 10

35 SOUVERYNS Stéphane LG4589 A3 Chawresse NYCKEES Grégory LG4527 B Chawresse Renault Clio 3 10

36 HIERNAUX Sébastien HT2794 A3 RAC WALTZING Louise HT2793 A4 * RAC Peugeot 306 3 10

37 GELINNE Christophe LX7657 A3 CMP Chiny BERTHOLET Vincent LX7648 A4 CMPChiny Opel kadett 3 10

38 OLIVIER Cédric LG6263 A3 CAN-HAM LELANGUE Samuel LG4266 A4 CAN-HAM Opel Astra 3 10

40 PIETTE Quentin LG5141 A3 EBV DANIELS Ludovic LG5158 A4 EBV Peugeot 206 3 10

41 ROGER Dominique LX7143 A3 Les Forêts BAILLY Fabian LX7072 A4 Les Forêts Peugeot 306 Gti 3 10

42 GADISSEUR Damien NA8036 A3 NRC AUSLOOS Damien BT1764 A4 TRA Mini Cooper 4 15

43 DELCROIX Christophe NA9379 A3 Bayard DELFORGE Gaetan NA9259 A4 Bayard Audi TT 3 11

44 DELOGNE Jean-Louis NA9234 A3 NRC GOURMEUR Magali NA9927 B * NRC Peugeot 207 RC 3 11

45 THONON Christophe NA9755 A3 Bayard CHANTRENNE Céline 32 TPB * . BMW 325i E36 3 11

46 COMPERE Vincent NA8853 A3 New Racing COMPERE Madeline 30 TPB * . BMW E30 3 11

47 COMPERE Laurent NA8256 A3 Bayard DEFAYS Bruno 31 TPB . BMW 130i 3 11

8 DEROOMS LOUIS LG4752 A3 Hesbaye PEIGNEUR Yannick LG4732 A3 Hesbaye BMW M3 E36 3 11

48 THOMAS Benjamin LG5830 A3 Les Volants THOMAS Angélique LG5781 B * Les Volants Opel Corsa 3 9

49 VANDERWEERDE Nicolas LX7080 A3 Les Forêts LINCHAMPS Jérôme LX7224 A3 Gaume Racing Peugeot 106 3 9

50 DUTERME Quentin NA9819 A3 Bayard ROQUET Caroline NA8986 B * Bayard Citroën C2 3 9

51 DEFFET Yves LG6795 A3 ASRT MIGEOTTE Fabien LG6759 A4 ASRT Citroën C2 3 9

52 FAMEREE Christelle NA8054 A3 * MAC FANIEL Arlette LG5631 A3 * MAC Peugeot 207 3 9

53 DERENNE Gauthier NA8119 A3 NRC HIERNAUX ROSELYNE HT2802 A4 * RAC Toyota Corolla AE86 3 9

54 LO VULLO Laurent LG6762 A3 ASRT LEUFGEN Patricia LG5202 A3 * EBV Citroën Saxo 3 9

56 PAHAUT David LG5139 A3 EBV MORSA Eliot-Duncan LG5144 B EBV Peugeot 106 3 9

58 VANDENBULCKE Malory HT2798 A3 RAC DELEU Géraldine 21 TPB . Mazda 323 2 6

59 BOSSICART David NA8517 A3 New Racing ALEXANDRE Florent LX7721 A4 MCHS VW Golf 2 6

60 SOREE Stéphane LG5133 A3 EBV BOUBNAN Touhami LG5161 A4 EBV Renault Clio 2 6

62 BENALI Medhi NA9863 A3 Bayard PARIDANS Pascale NA9858 A4 * Bayard Ford Fiesta 2 6

64 HOUGARDY Ludovic NA8899 A3 New Racing BRILOT Stéphane NA9251 A4 Bayard Seat Ibiza Tdi 2 6

65 THERER Christophe NA8426 A3 NRC BURY Julien 22 TPB . Mazda 323 2 6

66 DECROLY Geoffrey HT2032 A3 Rançoise COLLIN Pierre HT2067 A4 Rançoise Peugeot 106 2 5

67 GOIRE Arnaud NA8428 A4 Bayard GOIRE Frédérique NA8312 A4 Bayard VW Polo 16v 3 8

68 DE CLERCQ Cédric NA5594 A3 MAC NOEL Philippe NA9123 A4 New Racing Suzuki Swift 3 8

69 SIMON Gille NA9290 A4 Bayard SIMON Guillaume 29 TPB . Peugeot 106 3 8

70 RENAUX Damien HT2266 A3 BAC TASIA Baptiste 9 TPB . Peugeot 106 3 8

71 KINARD Olivier LX7715 A3 MCHS AGOSTA Caroline 6 TPB * . Peugeot 106 3 8

73 SCHOOS Logan LG6757 A4 ASRT DELATTE Evelyne LG6752 B * ASRT Honda Civic 3 8

32 HERBIET Damien HT2559 A3 HMC FOCANT Céline HT2663 A4 * HMC Peugeot 205 3 8

74 MARCOLONGO Fabrice LX7155 A3 Les Forêts ROGER François-Xavier LX7154 A4 Les Forêts Peugeot 106 GTi 2 5

75 DEBROUX Kylian LG4841 A4 Hesbaye GENDARME Nicolas LG4755 A3 Hesbaye Honda Civic 2 5

76 BRENY Olivier LG5787 A3 Les Volants JANSEMME Michaël LG5601 A3 MAC Peugeot 106 2 5

77 COURBOIS Emmanuel LG4134 A4 JMC COURBOIS Jean-Marie LG4696 A4 Hesbaye Peugeot 106 Gti 2 5

78 NAGEL Florian NA9852 A4 Bayard HENRI Estelle NA9252 B * Bayard Peugeot 106 2 5

79 DEGREVE Laurent NA9925 A4 Bayard SOLOT Tiffanie NA8498 B * Bayard BMW Compact 2 5

80 GRANDMONT Julie 11 TPA4 * . HERION Laura 12 TPA4 * . Citroën DS3 2 5

81 LARIVIERE Benoit LG5700 A4 MCH THONNARD Valentin LG5586 B MAC Citroën Saxo VTS 2 5

82 NOEL Jean-Philippe NA9928 A4 New Racing MOTTIN Christine NA9930 A3 * New Racing Citroën Saxo 2 5

83 THEUNISSEN Julien-Pierre LG6836 A4 ASRT HERBECQ Romain 10 TPA4 . Peugeot 106 2 5

84 REVILLOD Valery NA9473 A4 NRC MANIET Jérôme NA9866 B NRC Peugeot 106 Gti 2 5

85 FONTAINE Julien 27 TPA4 . TAYENNE Tony 28 TPB . Peugeot 106 2 5

86 PETIT Augustin NA9279 A4 Bayard HILKENS Mélodie NA9280 B * Bayard Peugeot 106 2 5

87 BAURAING Jean NA9028 A3 NRC ARTS Alain NA8172 A4 Bayard Toyota Corolla 2 5

88 COLE-ETIENNE Olivier NA9861 A4 New Racing  VAN DER BEL Cindy NA9862 A4 * New Racing Peugeot 106 2 5

89 GROMMEN Jimmy LG5622 A3 MAC THILMANY Jérémy LG6796 A4 ASRT Peugeot 106 2 5

90 BOURGUET Vincent NA8087 A4 Bayard HANNECART Blanche NA9639 B * Bayard Renault Clio 2 4

91 CUNIN Sylvain NA8495 A4 New Racing MICHEL Féficien NA9670 B New Racing VW Polo 16V 2 4

6 & 7 juillet 2019

Championnats FWB - CSAP Provinciaux de Namur, Brabant, Luxembourg

Il y a : 110 Concurrents,  --   20 Division 4,  --   67 Division 3-2-1,  --  8 Histo SR ,  --  10 Histo PH,  --  5 Démo,  --  

Liste des partants

Rallye-Spint Achêne



NUM PILOTE LICP TP ECURIEP COPILOTE LICC TC ECURIEC VOITURE G CL

92 DANIELS Jean-Claude LG4532 A3 Chawresse BUYLE Muriel HT2576 A4 * HMC Reanult Clio 1 2

93 DEKENS Wim LI9167 A3 GRT Motorsport KEYEN Hans VB7766 A3 TRT Peugeot 306 1 2

94 MAECK Serge 2 TPA4 . MAECK Jennifer 1 TPB * Alfa Roméo 1 2

95 DUBUS Vincent HT2291 A4 BAC GORIS Gary HT2383 A4 BAC Peugeot 206 2 5

96 VANDERMARLIERE Emile WV1121 A3 Atlantic VALCKE VICTOR 34 TPB . Peugeot 208 R2 4 12

201 GILLOT Benoit NA9404 A3 New Racing MERCY François NA9902 A4 Bayard Ford Escort MK2 SR 20

202 LOUIS Matthieu LG5634 A3 MAC PICCOLI Nicolas LG5606 A4 MAC BMW E30 SR 20

203 NESKENS Jens LG4720 A3 Hesbaye NESKENS Danny LG4719 B Hesbaye Opel Ascona B SR 20

204 WAUTHIER Guy LG4759 A3 Hesbaye GLENET Sarah LG4760 B * Hesbaye Opel Ascona B SR 20

205 VANVOLCKSOM Bjorn 24 TPA3 . SCHORLMEESTERS Tom 23 TPB . BMW M3E30 SR 20

206 BURNOTTE Philippe LG5336 A3 EBRT KNOTT Christian LX7163 A3 Les Forêts Renault SR 20

207 ENCART Gérald NA8010 A3 NRC ENCART Sébastien NA9835 B NRC VW Golf SR 20

252 MATTART Alain LG4672 A3 Hesbaye DE MOL Catherine LG4674 A4 * Hesbaye BMW E30 SR 20

251 DEFESCHE Benjamin NA8334 A3 NRC GOFFINON Christophe NA8832 A4 NRC Opel Ascona PH 19

253 TOLLET Emile NA9143 A3 RRCM LAMY Nicolas LG6753 A3 ASRT Ford RS2000 PH 18

254 CABU Nicolas NA8114 A3 Bayard WOLFCARIUS Pascal NA8691 A4 Bayard Opel Manta PH 18

255 COMMENCAIS Sébastien LG6786 A3 ASRT BULTERYS Emmanuel LG6774 A4 ASRT Ford Escort RS2000 PH 18

256 PLATER-ZYBERK Thadde HT2555 A4 HMC DE DONCKER Boris 25 TP . Ford Escort MK1 PH 18

257 LIBERT Christophe LG6755 A3 ASRT LIBERT Séverine LG6749 A4 * ASRT Opel Kadett C PH 18

258 HALLET David HT2481 A3 Thudinie GUISLAIN Dylan HT2485 B Thudinie VW Golf MK1 PH 18

259 VAN BOURGONIE Eric AN8881 A3 OTRT VANDERVEKEN Kim AN8882 B * RT Titanic Fiat 124 Spider PH 18

260 PICARD Benjamin LX7134 A3 Les Forêts PICARD Pauline LX7121 A4 * Les Forêts Porsche 924 PH 18

261 DOERAN Christophe NA9874 A4 Bayard VAN STEENBRUGGE Damien NA8779 A4 Bayard VW Polo PH 16

301 MAREE Jean-Pierre NA9869 A4 New Racing HERMAN Maurine 7 TPL * . Porsche 944 H D

302 DELOBE Marc 4 TPL . CORNELIS Philippe 5 TPL . Porsche 944 H D

303 LAPORTE Ronny LG5725 A3 MCH MANSHOVEN Johan LG5740 A4 MCH Opel Ascona B H D

304 BOURDEAUX Lucien 15 TPL . LECLERE Bertrand 16 TPL . BMW 325 H D

305 MEIRENS Mario 14 TPL . BARTHOLOME Jonathan 13 TPL . Subaru Justy H D



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 4 SCHOCKAERT Patrick HEYMANS Jurgen WV5359 / WV5360 Atlantic / Atlantic 4-14 Subaru Impreza 26:53.23

2 2 ROUARD Bastien PONCELET Félicien 17 / 18 . / . 4-14 Skoda Fabia WRC 27:19.67 26.44

3 1 MAZUIN Thibaud FERNANDEZ Kévin NA9115 / LG5652 New Racing / MAC 4-14 Skoda Fabia R5 27:33.53 40.30

4 7 PAGNOTTA Ercole MAQUET Cédric NA9222 / NA8837 Bayard / Bayard 4-14 Subaru Impreza 27:46.76 53.53

5 15 THIRY Patrick * DEMOULIN Déborah LG5623 / LG5589 MAC / MAC 4-13 Peugeot 306 27:56.00 1:02.77

6 17 SEPTON JérOme BOUSSIFET François NA8998 / NA9119 Bayard / Bayard 4-12 Ford Fiesta R200 29:09.72 2:16.49

7 96 VANDERMARLIERE EmileVALCKE VICTOR WV1121 / 34 Atlantic / . 4-12 Peugeot 208 R2 29:21.67 2:28.44

8 12 MACORS Arnaud MACORS Eric NA9552 / 26 Bayard / . 4-13 VW Polo GTI EVO 29:37.49 2:44.26

9 11 NIJS Frank * DEVOS Zoë LG4775 / VB8972 Hesbaye / TRCH 4-14 Subaru Impreza 29:37.67 2:44.44

10 14 JAMAR Yves * LETECHEUR Nancy NA8072 / NA9886 NRC / NRC 4-13 Peugeot 309 30:09.29 3:16.06

11 19 DE JESUS Richard * MAIGNIEN Nathalie 20 / 19 . / . 4-12 Skoda Fabia R2 30:13.66 3:20.43

12 16 LARIVIERE Jean-Marc HAUTECLAIR Adrien LG6767 / 3 ASRT / . 4-12 Citroën C2 30:21.74 3:28.51

13 20 JACQUES Jean-Claude * SCIEUR Nathalie NA9419 / NA9449 NRC / NRC 4-12 Toyota Corolla 30:27.11 3:33.88

14 6 VERVONDEL Serge VAN BENEDEN Erik VB7755 / VB8904 Atlantic / Atlantic 4-14 Mitsubishi Evo VI 32:23.16 5:29.93

15 3 DEWULF Philippe CLAJOT Julien LG5656 / 33 MAC / . 4-14 Toyota Corolla 37:30.49 10:37.26

16 5 ORBAN Grégory * WILMET Manon NA8069 / NA9893 RRCM / Bayard 4-14 Mitsubishi EVO8 38:48.40 11:55.17

After ES / SS: 4 - ACHENE 4(12.21 km)

Rallye-Sprint ACHENE
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB - CSAP Provinciaux de Namur, Brabant, Luxembourg
D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 7 juillet 2019 à 20:04



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 21 GALLET Vincent BLATON Ludovic HT2038 / HT2201 Rançoise / MUYG 3-10 Peugeot 306 26:51.72

2 24 DOCQUIER Olivier DOCQUIER Axel NA8004 / NA8946 MAC / Bayard 3-10 Ford Escort 28:02.57 1:10.85

3 28 MAROIT Cédric FAUCHER Diegot NA9039 / NA9082 NRC / NRC 3-9 Peugeot 106 28:12.61 1:20.89

4 45 THONON Christophe * CHANTRENNE Céline NA9755 / 32 Bayard / . 3-11 BMW 325i E36 28:28.61 1:36.89

5 31 BRION Philippe BRION GEOFFREY NA9437 / NA9870 New Racing / New Racing 3-8 VW Polo 28:46.32 1:54.60

6 33 NUEE Michaël STEVAUX Christopher HT2050 / 8 Rançoise / . 3-10 Peugeot 306 28:47.26 1:55.54

7 47 COMPERE Laurent DEFAYS Bruno NA8256 / 31 Bayard / . 3-11 BMW 130i 29:18.54 2:26.82

8 46 COMPERE Vincent * COMPERE Madeline NA8853 / 30 New Racing / . 3-11 BMW E30 29:23.91 2:32.19

9 74 MARCOLONGO FabriceROGER François-XavierLX7155 / LX7154 Les Forêts / Les Forêts 2-5 Peugeot 106 GTi 29:24.63 2:32.91

10 36 HIERNAUX Sébastien * WALTZING Louise HT2794 / HT2793 RAC / RAC 3-10 Peugeot 306 29:34.83 2:43.11

11 78 NAGEL Florian * HENRI Estelle NA9852 / NA9252 Bayard / Bayard 2-5 Peugeot 106 29:37.90 2:46.18

12 48 THOMAS Benjamin * THOMAS Angélique LG5830 / LG5781 Les Volants / Les Volants 3-9 Opel Corsa 29:43.06 2:51.34

13 75 DEBROUX Kylian GENDARME Nicolas LG4841 / LG4755 Hesbaye / Hesbaye 2-5 Honda Civic 30:11.47 3:19.75

14 32 HERBIET Damien * FOCANT Céline HT2559 / HT2663 HMC / HMC 3-8 Peugeot 205 30:22.55 3:30.83

15 60 SOREE Stéphane BOUBNAN Touhami LG5133 / LG5161 EBV / EBV 2-6 Renault Clio 30:23.85 3:32.13

16 26 CLIGNET Quentin JACQUEMIN Corentain BT1208 / NA8326 TRA / Bayard 3-10 Peugeot 306 30:32.72 3:41.00

17 76 BRENY Olivier JANSEMME Michaël LG5787 / LG5601 Les Volants / MAC 2-5 Peugeot 106 30:32.76 3:41.04

18 93 DEKENS Wim KEYEN Hans LI9167 / VB7766 GRT Motorsport / TRT 1-2 Peugeot 306 30:42.15 3:50.43

19 82 NOEL Jean-Philippe * MOTTIN Christine NA9928 / NA9930 New Racing / New Racing 2-5 Citroën Saxo 30:54.92 4:03.20

20 43 DELCROIX Christophe DELFORGE Gaetan NA9379 / NA9259 Bayard / Bayard 3-11 Audi TT 31:15.07 4:23.35

21 67 GOIRE Arnaud GOIRE Frédérique NA8428 / NA8312 Bayard / Bayard 3-8 VW Polo 16v 31:18.28 4:26.56

22 50 DUTERME Quentin * ROQUET Caroline NA9819 / NA8986 Bayard / Bayard 3-9 Citroën C2 31:21.85 4:30.13

23 68 DE CLERCQ Cédric NOEL Philippe NA5594 / NA9123 MAC / New Racing 3-8 Suzuki Swift 31:25.25 4:33.53

24 53 DERENNE Gauthier * HIERNAUX ROSELYNENA8119 / HT2802 NRC / RAC 3-9 Toyota Corolla AE86 31:25.96 4:34.24

25 52 * FAMEREE Christelle * FANIEL Arlette NA8054 / LG5631 MAC / MAC 3-9 Peugeot 207 31:36.00 4:44.28

26 66 DECROLY Geoffrey COLLIN Pierre HT2032 / HT2067 Rançoise / Rançoise 2-5 Peugeot 106 31:37.08 4:45.36

27 92 DANIELS Jean-Claude * BUYLE Muriel LG4532 / HT2576 Chawresse / HMC 1-2 Reanult Clio 32:05.21 5:13.49

28 62 BENALI Medhi * PARIDANS Pascale NA9863 / NA9858 Bayard / Bayard 2-6 Ford Fiesta 32:06.09 5:14.37

29 40 PIETTE Quentin DANIELS Ludovic LG5141 / LG5158 EBV / EBV 3-10 Peugeot 206 32:25.92 5:34.20

30 89 GROMMEN Jimmy THILMANY Jérémy LG5622 / LG6796 MAC / ASRT 2-5 Peugeot 106 32:26.92 5:35.20

31 54 LO VULLO Laurent * LEUFGEN Patricia LG6762 / LG5202 ASRT / EBV 3-9 Citroën Saxo 32:45.11 5:53.39

32 56 PAHAUT David MORSA Eliot-Duncan LG5139 / LG5144 EBV / EBV 3-9 Peugeot 106 32:49.29 5:57.57

33 73 SCHOOS Logan * DELATTE Evelyne LG6757 / LG6752 ASRT / ASRT 3-8 Honda Civic 33:04.64 6:12.92

34 64 HOUGARDY Ludovic BRILOT Stéphane NA8899 / NA9251 New Racing / Bayard 2-6 Seat Ibiza Tdi 33:23.49 6:31.77

35 65 THERER Christophe BURY Julien NA8426 / 22 NRC / . 2-6 Mazda 323 33:28.88 6:37.16

36 85 FONTAINE Julien TAYENNE Tony 27 / 28 . / . 2-5 Peugeot 106 33:49.53 6:57.81

37 86 PETIT Augustin * HILKENS Mélodie NA9279 / NA9280 Bayard / Bayard 2-5 Peugeot 106 34:01.84 7:10.12

38 94 MAECK Serge * MAECK Jennifer 2 / 1 . / . 1-2 Alfa Roméo 34:41.85 7:50.13

39 79 DEGREVE Laurent * SOLOT Tiffanie NA9925 / NA8498 Bayard / Bayard 2-5 BMW Compact 35:05.63 8:13.91

40 88 COLE-ETIENNE Olivier * VAN DER BEL Cindy NA9861 / NA9862 New Racing / New Racing 2-5 Peugeot 106 35:47.04 8:55.32

41 41 ROGER Dominique BAILLY Fabian LX7143 / LX7072 Les Forêts / Les Forêts 3-10 Peugeot 306 Gti 36:10.77 9:19.05

42 87 BAURAING Jean ARTS Alain NA9028 / NA8172 NRC / Bayard 2-5 Toyota Corolla 36:20.63 9:28.91

43 58 VANDENBULCKE MaloryDELEU Géraldine HT2798 / 21 RAC / . 2-6 Mazda 323 41:36.56 14:44.84

44 44 DELOGNE Jean-Louis * GOURMEUR Magali NA9234 / NA9927 NRC / NRC 3-11 Peugeot 207 RC 46:40.39 19:48.67

45 37 GELINNE Christophe BERTHOLET Vincent LX7657 / LX7648 CMP Chiny / CMPChiny 3-10 Opel kadett 49:39.84 22:48.12

46 25 DELCHAMBRE Jérémy LAHAYE Cyril HT2795 / HT2820 RAC / RAC 3-10 Peugeot 205 50:34.96 23:43.24

47 90 BOURGUET Vincent * HANNECART BlancheNA8087 / NA9639 Bayard / Bayard 2-4 Renault Clio 56:10.36 29:18.64

48 84 REVILLOD Valery MANIET Jérôme NA9473 / NA9866 NRC / NRC 2-5 Peugeot 106 Gti 1:15:06.45 48:14.73

After ES / SS: 4 - ACHENE 4(12.21 km)

Rallye-Sprint ACHENE
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB - CSAP Provinciaux de Namur, Brabant, Luxembourg
D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 7 juillet 2019 à 20:22



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 253 TOLLET Emile LAMY Nicolas NA9143 / LG6753 RRCM / ASRT PH-18 Ford RS2000 29:11.21

2 251 DEFESCHE Benjamin GOFFINON Christophe NA8334 / NA8832 NRC / NRC PH-19 Opel Ascona 30:01.03 49.82

3 255 COMMENCAIS SébastienBULTERYS Emmanuel LG6786 / LG6774 ASRT / ASRT PH-18 Ford Escort RS2000 30:02.76 51.55

4 258 HALLET David GUISLAIN Dylan HT2481 / HT2485 Thudinie / Thudinie PH-18 VW Golf MK1 31:35.13 2:23.92

5 256 PLATER-ZYBERK ThaddeDE DONCKER Boris HT2555 / 25 HMC / . PH-18 Ford Escort MK1 32:28.60 3:17.39

6 260 PICARD Benjamin * PICARD Pauline LX7134 / LX7121 Les Forêts / Les Forêts PH-18 Porsche 924 37:27.61 8:16.40

After ES / SS: 4 - ACHENE 4(12.21 km)

Rallye-Sprint ACHENE
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB - CSAP Provinciaux de Namur, Brabant, Luxembourg
PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 7 juillet 2019 à 20:04



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 202 LOUIS Matthieu PICCOLI Nicolas LG5634 / LG5606 MAC / MAC SR-20 BMW E30 28:57.88

2 203 NESKENS Jens NESKENS Danny LG4720 / LG4719 Hesbaye / Hesbaye SR-20 Opel Ascona B 29:11.39 13.51

3 201 GILLOT Benoit MERCY François NA9404 / NA9902 New Racing / Bayard SR-20 Ford Escort MK2 29:33.72 35.84

4 252 MATTART Alain * DE MOL Catherine LG4672 / LG4674 Hesbaye / Hesbaye SR-20 BMW E30 31:48.84 2:50.96

5 204 WAUTHIER Guy * GLENET Sarah LG4759 / LG4760 Hesbaye / Hesbaye SR-20 Opel Ascona B 31:54.25 2:56.37

After ES / SS: 4 - ACHENE 4(12.21 km)

Rallye-Sprint ACHENE
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB - CSAP Provinciaux de Namur, Brabant, Luxembourg
SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 17 SEPTON JérOme BOUSSIFET François NA8998 / NA9119 Bayard / Bayard 4-12 Ford Fiesta R200 29:09.72

2 96 VANDERMARLIERE EmileVALCKE VICTOR WV1121 / 34 Atlantic / . 4-12 Peugeot 208 R2 29:21.67 11.95

3 19 DE JESUS Richard * MAIGNIEN Nathalie 20 / 19 . / . 4-12 Skoda Fabia R2 30:13.66 1:03.94

4 16 LARIVIERE Jean-Marc HAUTECLAIR Adrien LG6767 / 3 ASRT / . 4-12 Citroën C2 30:21.74 1:12.02

5 20 JACQUES Jean-Claude * SCIEUR Nathalie NA9419 / NA9449 NRC / NRC 4-12 Toyota Corolla 30:27.11 1:17.39

1 15 THIRY Patrick * DEMOULIN Déborah LG5623 / LG5589 MAC / MAC 4-13 Peugeot 306 27:56.00

2 12 MACORS Arnaud MACORS Eric NA9552 / 26 Bayard / . 4-13 VW Polo GTI EVO 29:37.49 1:41.49

3 14 JAMAR Yves * LETECHEUR Nancy NA8072 / NA9886 NRC / NRC 4-13 Peugeot 309 30:09.29 2:13.29

1 4 SCHOCKAERT Patrick HEYMANS Jurgen WV5359 / WV5360 Atlantic / Atlantic 4-14 Subaru Impreza 26:53.23

2 2 ROUARD Bastien PONCELET Félicien 17 / 18 . / . 4-14 Skoda Fabia WRC 27:19.67 26.44

3 1 MAZUIN Thibaud FERNANDEZ Kévin NA9115 / LG5652 New Racing / MAC 4-14 Skoda Fabia R5 27:33.53 40.30

4 7 PAGNOTTA Ercole MAQUET Cédric NA9222 / NA8837 Bayard / Bayard 4-14 Subaru Impreza 27:46.76 53.53

5 11 NIJS Frank * DEVOS Zoë LG4775 / VB8972 Hesbaye / TRCH 4-14 Subaru Impreza 29:37.67 2:44.44

6 6 VERVONDEL Serge VAN BENEDEN Erik VB7755 / VB8904 Atlantic / Atlantic 4-14 Mitsubishi Evo VI 32:23.16 5:29.93

7 3 DEWULF Philippe CLAJOT Julien LG5656 / 33 MAC / . 4-14 Toyota Corolla 37:30.49 10:37.26

8 5 ORBAN Grégory * WILMET Manon NA8069 / NA9893 RRCM / Bayard 4-14 Mitsubishi EVO8 38:48.40 11:55.17

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Classe / Clas 4-15

Rallye-Sprint ACHENE
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB - CSAP Provinciaux de Namur, Brabant, Luxembourg
D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
After ES / SS: 4 - ACHENE 4(12.21 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 93 DEKENS Wim KEYEN Hans LI9167 / VB7766 GRT Motorsport / TRT 1-2 Peugeot 306 30:42.15

2 92 DANIELS Jean-Claude * BUYLE Muriel LG4532 / HT2576 Chawresse / HMC 1-2 Reanult Clio 32:05.21 1:23.06

3 94 MAECK Serge * MAECK Jennifer 2 / 1 . / . 1-2 Alfa Roméo 34:41.85 3:59.70

1 90 BOURGUET Vincent * HANNECART BlancheNA8087 / NA9639 Bayard / Bayard 2-4 Renault Clio 56:10.36

1 74 MARCOLONGO FabriceROGER François-XavierLX7155 / LX7154 Les Forêts / Les Forêts 2-5 Peugeot 106 GTi 29:24.63

2 78 NAGEL Florian * HENRI Estelle NA9852 / NA9252 Bayard / Bayard 2-5 Peugeot 106 29:37.90 13.27

3 75 DEBROUX Kylian GENDARME Nicolas LG4841 / LG4755 Hesbaye / Hesbaye 2-5 Honda Civic 30:11.47 46.84

4 76 BRENY Olivier JANSEMME Michaël LG5787 / LG5601 Les Volants / MAC 2-5 Peugeot 106 30:32.76 1:08.13

5 82 NOEL Jean-Philippe * MOTTIN Christine NA9928 / NA9930 New Racing / New Racing 2-5 Citroën Saxo 30:54.92 1:30.29

6 66 DECROLY Geoffrey COLLIN Pierre HT2032 / HT2067 Rançoise / Rançoise 2-5 Peugeot 106 31:37.08 2:12.45

7 89 GROMMEN Jimmy THILMANY Jérémy LG5622 / LG6796 MAC / ASRT 2-5 Peugeot 106 32:26.92 3:02.29

8 85 FONTAINE Julien TAYENNE Tony 27 / 28 . / . 2-5 Peugeot 106 33:49.53 4:24.90

9 86 PETIT Augustin * HILKENS Mélodie NA9279 / NA9280 Bayard / Bayard 2-5 Peugeot 106 34:01.84 4:37.21

10 79 DEGREVE Laurent * SOLOT Tiffanie NA9925 / NA8498 Bayard / Bayard 2-5 BMW Compact 35:05.63 5:41.00

11 88 COLE-ETIENNE Olivier * VAN DER BEL Cindy NA9861 / NA9862 New Racing / New Racing 2-5 Peugeot 106 35:47.04 6:22.41

12 87 BAURAING Jean ARTS Alain NA9028 / NA8172 NRC / Bayard 2-5 Toyota Corolla 36:20.63 6:56.00

13 84 REVILLOD Valery MANIET Jérôme NA9473 / NA9866 NRC / NRC 2-5 Peugeot 106 Gti 1:15:06.45 45:41.82

1 60 SOREE Stéphane BOUBNAN Touhami LG5133 / LG5161 EBV / EBV 2-6 Renault Clio 30:23.85

2 62 BENALI Medhi * PARIDANS Pascale NA9863 / NA9858 Bayard / Bayard 2-6 Ford Fiesta 32:06.09 1:42.24

3 64 HOUGARDY Ludovic BRILOT Stéphane NA8899 / NA9251 New Racing / Bayard 2-6 Seat Ibiza Tdi 33:23.49 2:59.64

4 65 THERER Christophe BURY Julien NA8426 / 22 NRC / . 2-6 Mazda 323 33:28.88 3:05.03

5 58 VANDENBULCKE MaloryDELEU Géraldine HT2798 / 21 RAC / . 2-6 Mazda 323 41:36.56 11:12.71

1 31 BRION Philippe BRION GEOFFREY NA9437 / NA9870 New Racing / New Racing 3-8 VW Polo 28:46.32

2 32 HERBIET Damien * FOCANT Céline HT2559 / HT2663 HMC / HMC 3-8 Peugeot 205 30:22.55 1:36.23

3 67 GOIRE Arnaud GOIRE Frédérique NA8428 / NA8312 Bayard / Bayard 3-8 VW Polo 16v 31:18.28 2:31.96

4 68 DE CLERCQ Cédric NOEL Philippe NA5594 / NA9123 MAC / New Racing 3-8 Suzuki Swift 31:25.25 2:38.93

5 73 SCHOOS Logan * DELATTE Evelyne LG6757 / LG6752 ASRT / ASRT 3-8 Honda Civic 33:04.64 4:18.32

1 28 MAROIT Cédric FAUCHER Diegot NA9039 / NA9082 NRC / NRC 3-9 Peugeot 106 28:12.61

2 48 THOMAS Benjamin * THOMAS Angélique LG5830 / LG5781 Les Volants / Les Volants 3-9 Opel Corsa 29:43.06 1:30.45

3 50 DUTERME Quentin * ROQUET Caroline NA9819 / NA8986 Bayard / Bayard 3-9 Citroën C2 31:21.85 3:09.24

4 53 DERENNE Gauthier * HIERNAUX ROSELYNENA8119 / HT2802 NRC / RAC 3-9 Toyota Corolla AE86 31:25.96 3:13.35

5 52 * FAMEREE Christelle * FANIEL Arlette NA8054 / LG5631 MAC / MAC 3-9 Peugeot 207 31:36.00 3:23.39

6 54 LO VULLO Laurent * LEUFGEN Patricia LG6762 / LG5202 ASRT / EBV 3-9 Citroën Saxo 32:45.11 4:32.50

7 56 PAHAUT David MORSA Eliot-Duncan LG5139 / LG5144 EBV / EBV 3-9 Peugeot 106 32:49.29 4:36.68

1 21 GALLET Vincent BLATON Ludovic HT2038 / HT2201 Rançoise / MUYG 3-10 Peugeot 306 26:51.72

2 24 DOCQUIER Olivier DOCQUIER Axel NA8004 / NA8946 MAC / Bayard 3-10 Ford Escort 28:02.57 1:10.85

3 33 NUEE Michaël STEVAUX Christopher HT2050 / 8 Rançoise / . 3-10 Peugeot 306 28:47.26 1:55.54

4 36 HIERNAUX Sébastien * WALTZING Louise HT2794 / HT2793 RAC / RAC 3-10 Peugeot 306 29:34.83 2:43.11

5 26 CLIGNET Quentin JACQUEMIN Corentain BT1208 / NA8326 TRA / Bayard 3-10 Peugeot 306 30:32.72 3:41.00

6 40 PIETTE Quentin DANIELS Ludovic LG5141 / LG5158 EBV / EBV 3-10 Peugeot 206 32:25.92 5:34.20

Classe / Clas 2-6

Rallye-Sprint ACHENE
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB - CSAP Provinciaux de Namur, Brabant, Luxembourg
D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
After ES / SS: 4 - ACHENE 4(12.21 km)

Classe / Clas 1-1
Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3
Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-7
Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10
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7 41 ROGER Dominique BAILLY Fabian LX7143 / LX7072 Les Forêts / Les Forêts 3-10 Peugeot 306 Gti 36:10.77 9:19.05

8 37 GELINNE Christophe BERTHOLET Vincent LX7657 / LX7648 CMP Chiny / CMPChiny 3-10 Opel kadett 49:39.84 22:48.12

9 25 DELCHAMBRE Jérémy LAHAYE Cyril HT2795 / HT2820 RAC / RAC 3-10 Peugeot 205 50:34.96 23:43.24

1 45 THONON Christophe * CHANTRENNE Céline NA9755 / 32 Bayard / . 3-11 BMW 325i E36 28:28.61

2 47 COMPERE Laurent DEFAYS Bruno NA8256 / 31 Bayard / . 3-11 BMW 130i 29:18.54 49.93

3 46 COMPERE Vincent * COMPERE Madeline NA8853 / 30 New Racing / . 3-11 BMW E30 29:23.91 55.30

4 43 DELCROIX Christophe DELFORGE Gaetan NA9379 / NA9259 Bayard / Bayard 3-11 Audi TT 31:15.07 2:46.46

5 44 DELOGNE Jean-Louis * GOURMEUR Magali NA9234 / NA9927 NRC / NRC 3-11 Peugeot 207 RC 46:40.39 18:11.78

Classe / Clas 3-11
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 253 TOLLET Emile LAMY Nicolas NA9143 / LG6753 RRCM / ASRT PH-18 Ford RS2000 29:11.21

2 255 COMMENCAIS SébastienBULTERYS Emmanuel LG6786 / LG6774 ASRT / ASRT PH-18 Ford Escort RS2000 30:02.76 51.55

3 258 HALLET David GUISLAIN Dylan HT2481 / HT2485 Thudinie / Thudinie PH-18 VW Golf MK1 31:35.13 2:23.92

4 256 PLATER-ZYBERK ThaddeDE DONCKER Boris HT2555 / 25 HMC / . PH-18 Ford Escort MK1 32:28.60 3:17.39

5 260 PICARD Benjamin * PICARD Pauline LX7134 / LX7121 Les Forêts / Les Forêts PH-18 Porsche 924 37:27.61 8:16.40

1 251 DEFESCHE Benjamin GOFFINON Christophe NA8334 / NA8832 NRC / NRC PH-19 Opel Ascona 30:01.03

Classe / Clas PH-16
Classe / Clas PH-17
Classe / Clas PH-18

Classe / Clas PH-19

Rallye-Sprint ACHENE
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB - CSAP Provinciaux de Namur, Brabant, Luxembourg
PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux
After ES / SS: 4 - ACHENE 4(12.21 km)
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